

AMBOLTEN NO. 1 ApS

CVR-nr.: 29323461

Ravnebjergvej 10
3200 Helsinge

Årsrapport
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/08/2022

Tine Kjær Rasmussen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMBOLTEN NO. 1 ApS
Ravnebjergvej 10
3200 Helsingør

e-mailadresse: tk@fastkontaktperson.dk

CVR-nr: 29323461
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 1.503.977 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-18.048	-12.749
Bruttoresultat		-18.048	-12.749
Resultat af ordinær primær drift		-18.048	-12.749
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.939.932	481.368
Øvrige finansielle omkostninger		-388	-5
Ordinært resultat før skat		1.921.496	468.614
Skat af årets resultat		-417.519	-112.361
Årets resultat		1.503.977	356.253
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Overført resultat		1.446.777	356.253
I alt		1.503.977	356.253

Balance 31. maj 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.515.292	3.598.674
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.515.292	3.598.674
Anlægsaktiver i alt		5.515.292	3.598.674
Tilgodehavende skat		17.623	14.507
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		17.623	14.507
Likvide beholdninger		219.625	290.960
Omsætningsaktiver i alt		237.248	305.467
AKTIVER I ALT		5.752.540	3.904.141

Balance 31. maj 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.904.015	3.457.238
Forslag til udbytte		57.200	0
Egenkapital i alt		5.086.215	3.582.238
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		417.519	112.361
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		228.806	189.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		666.325	321.903
Gældsforpligtelser i alt		666.325	321.903
PASSIVER I ALT		5.752.540	3.904.141

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret